
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wąsosz 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Wąsosz w następującym składzie: 

1) Konopka Antoni 

2) Strzyżewska Justyna 

3) Wasilewski Cezary 

4) Zieliński Dariusz 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz Niecikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA897849-D20B-481E-B97A-BFB7168B5EA5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY GMINY WĄSOSZ z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


